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وزیر دفاع آمریکا از ارائه شــش میلیارد 
دلار کمــک نظامــی جدید بــه اوکراین که 
شامل سامانه های موشکی پاتریوت و سایر 
تســلیحات برای مقابله با تهاجم روســیه 
اســت، خبر داد. لوید آســتین در کنفرانس 
خبــری پنتاگون گفت: «این بســته شــامل 
موشــک های رهگیــر بــرای ســامانه های 
پدافند هوایی پاتریوت، تجهیزات پشــتیبانی 
ضدپهپاد، مقادیر د رخــور توجهی مهمات 
توپخانــه، مهمات هوا بــه زمین و خدمات 
پشتیبانی نگهداری خواهد بود». این دومین 
بســته کمک امنیتی ایــالات متحده در یک 
هفته اســت که از محل کمــک ۶۱ میلیارد 
دلاری که اوکراین اخیرا دریافت کرده، تأمین 
می شود. ارسال سامانه های دفاع هوایی به 
اوکراین در اولویت کمک های ایالات متحده 
بــوده و موضوع اصلی بحث در نشســت 
گروه تماس دفاعی اوکراین نیز بود. زلنسکی 
خواستار ارسال فوری حداقل هفت سامانه 
پاتریوت به اوکراین شــده و گفته است این 
سامانه ها می توانند جان انسان ها را نجات 
دهند. ایالات متحده پیش تر به طور مخفیانه 
موشک های دوربرد را به اوکراین ارسال کرده 
بود و متعهد شــده اســت که موشک های 
بیشــتری نیز به این کشور ارسال کند. جیک 
ســالیوان، مشاور امنیت ملی کاخ سفید، در 
یک نشســت خبری اعلام کــرد که «تعداد 
درخــور توجهی» موشــک بــرای اوکراین 
ارسال شــده و ایالات متحده «موشک های 
بیشــتری» نیز به این کشــور ارسال خواهد 
کرد. او تأکید کرد اوکراین متعهد شده است 
از این موشک ها فقط در داخل خاک خود و 
نه علیه خاک روسیه استفاده کند. آستین در 
کنفرانس خبری خود همچنین گفت: «باید 
درک کرد که مســئله واقعی برای اوکراین، 
برای اروپا و برای ایالات متحده چیست. اگر 
پوتین در اوکراین چیره شود، اروپا با تهدیدی 
امنیتی که در طول عمرمان ندیده ایم روبه رو 
خواهد شد. روســیه در اوکراین به این رفتار 
پایان نخواهــد داد». او گفت: «مدتی زمان 
خواهــد برد تــا این کمک به آنجا برســد و 
توزیع شــود. اوکراینی ها با ایــن توانایی ها 
قادر خواهند بود خطوط خود را حفظ کنند، 
می توانند خیلی بهتر عمــل کنند». برنامه 
تحویل این بســته چند روز بعد از آن اعلام 
می شود که جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا، 
یــک لایحه شــامل ۶۱ میلیــارد دلار کمک 
نظامی برای اوکراین را که در کنگره تصویب 

شده بود، امضا کرد. 

 ســی ام آوریل ۷۹ سال پیش بود که رادیو شــوروی خبری باورنکردنی را 
اعلام کرد: «پرچم شوروی بر فراز ساختمان رایشتاگ [پارلمان آلمان نازی] 
برافراشــته شــد»؛ اتفاقی که مانند مارش پیروزی ارتش ســرخ بر نازی ها به صدا 
درآمــد و اندکی بعد مجله آگونیک برای اولین بار تصویر آن را منتشــر کرد که در 
تاریخ ماندگار شد؛ عکســی که دو سرباز را نشان می دهد که تلاش می کنند پرچم 

سرخ داس و چکش شوروی را بر فراز ساختمان مجلس آلمان نازی نصب کنند.

 ایده نصب پرچم شوروی بر پارلمان آلمان از کجا آمد؟
نهم آوریل ۱۹۴۵ جلســه  رؤسای ادارات سیاسی جبهه اول ارتش های شوروی در 
بلاروس برگزار شــد کــه در آن تصمیم گرفتند هر گروهی که پیشــتاز ورود به این 
ساختمان شد، باید پرچم سرخ داس و چکش شوروی را بر فراز رایشتاگ به اهتزار 
درآورد تا نماد فروپاشی نهایی نازیسم باشد؛ تصمیمی که گفته می شود ایده آن از 
سوی استالین در یک جلسه تشریفاتی که در ششم نوامبر ۱۹۴۴ به مناسبت سالگرد 
انقلاب اکتبر برگزار شــد، بیان شده است. اگرچه مأموریت تسخیر پارلمان آلمان از 
ســوی اتاق جنگ شوروی به تفنگداران ســپاه ۷۹ جبهه اول بلاروس سپرده شده 
بود، با وجود  این ۹ پرچم به نمایندگان گروه های حاضر در این عملیات داده شــد. 
نهایتا پرچم شماره ۵ به فرماندهی گروه ژنرال واسیلی شاتیلوف به بالای ساختمان 
مجلس نازی ها رسید و هشــت پرچم دیگر در نقاط دیگری ازجمله اداره پلیس، 
زندان برلین، ســاختمان گشــتاپو (نیروهای پلیس مخفی نازی ها)، وزارت نیروی 
هوایی آلمان نازی، سفارت شوروی در آلمان و دروازه براندنبورگ برافراشته شدند.

ورود ارتش سرخ به رایشتاگ
در واپســین روزهای جنگ جهانی دوم (از ۲۹ آوریل تا دوم می  ۱۹۴۵) به موجب 
عملیات برلین، درگیری شــدیدی میان نیروهای شوروی و آلمان نازی برقرار بود و 
نیروهای ارتش سرخ تلاش داشتند ساختمان رایشتاگ (مجلس آلمان) را تسخیر 
کنند. اولین حمله به ساختمان رایشتاگ در ۲۹ آوریل آغاز شد که نتیجه ای نداشت 
و با شکست به پایان رسید؛ اما فردای آن روز یعنی ۳۰ آوریل، جنگ خونینی دوباره 
از ســر گرفته شــد و عصر آن روز پــس از حملات مکرر، بخش هایــی از نیروهای 
شــوروی با غلبه بر مقاومت سرسختانه نازی ها موفق شدند به ساختمان پارلمان 
نفوذ کنند. در شب اول ماه می، درگیری  بسیار شدیدی در داخل ساختمان رایشتاگ 
آغاز شد؛ رزمی تن به تن در راه پله که با جنگ در هر طبقه ادامه پیدا کرد و نیروهای 
شــوروی متر به متر و اتاق به اتاق در مقابــل نازی ها پیش می رفتند. درگیری های 
سنگین تا صبح روز یکم می  ادامه پیدا کرد و تا روز دوم می  نیز همچنان با افرادی 
که در زیرزمین ها پنهان شــده بودند، ادامه داشت. نقل  قول های متفاوتی از نصب 
پرچم و عکس گرفته شــده وجود دارد؛ اما مشهور ترین آن این است که در جریان 
درگیری ها در شــامگاه ۳۰ آوریل تا اول می، چندین تلاش برای برافراشــتن پرچم 
شــوروی بر ساختمان رایشــتاگ انجام می شــود که ناکام می ماند. عکس هایی از 
ساختمان رایشتاگ که در حال سوختن است و پرچم شوروی بر فراز گنبد آن نصب 
شده، سوم می  در روزنامه مســکو پراودا منتشر شد؛ در نهم می  پرچم نصب شده 
که به پرچم پیروزی شهرت پیدا کرده بود، از روی پارلمان آلمان برداشته شد و در 
۲۰ ژوئن با هواپیما به مسکو فرستاده شد و یک پرچم قرمزرنگ دیگر به جای قبلی 
نصب شــد. با وجود این، باید توجه داشته باشــیم که اگرچه حمله به ساختمان 
پارلمان آلمان در ۳۰ آوریل از طرف نیروهای شوروی چه در صبح و چه در مرحله 
بعدی یعنی ۱۳:۳۰ از ســوی نیروهای نازی دفع شده بود و تا این لحظه پرچم به 
بالای ســاختمان نرسیده بود، اما پیام های نادرستی ســاعت ۱۴:۲۵ از سوی رادیو 
شوروی پخش می شود مبنی بر اینکه پرچم پیروزی شوروی بر فراز رایشتاگ آلمان 
نصب شده است که ظاهرا مبنای این خبر، گزارش های فرماندهان واحدهایی بوده 
است که به رایشتاگ حمله کرده بودند و در واقع در این زمان پرچم روی پله های 

ورودی نصب شده بود.
 در گام بعد نیروهای ارتش سرخ پرچم را به پنجره طبقه دوم می رسانند و پس از 
تکان دادنش، آن را آنجا نصب می کنند، اما از آنجایی  که دیدن آن دشوار بوده است، 
به دســتور فرماندهی تصمیم می گیرند آن را بر فراز ساختمان ببرند و به مجسمه 
ویلهلم اول نصب کنند که نهایتا ساعت ۲۲:۴۰ این اتفاق می افتد. البته نقل دیگری 
هم وجود دارد که گفته می شــود آن شــب نیز توان حفظ پرچم بر فراز ساختمان 
امکان پذیر نبوده است و نهایتا در روز دوم ماه می  این اتفاق می افتد و عکس آن از 
طریق یوگنی خالدی گرفته می شــود. برخی معتقد هستند ایده فرستادن پرچم ها 
و دســتور استالین برآمده از عکس برافراشتن پرچم از سوی نیروهای آمریکایی در 

ایووجیماست که دو ماه پیش تر 
یعنــی در ۲۳ فوریــه ۱۹۴۵ در 
جریان نبرد نیروی دریایی آمریکا 
بــا ژاپــن در جزیــره ایووجیما، 
پرچــم ایالات متحــده از طرف 
پنج سرباز در مرتفع ترین محل 

جزیره نصب شد.

عربستان میزبان نشست براي آتش بس در جنگ غزه

چانه زني در ریاض
خبر در حوالی ميدان سرخ

جهانجهان

به بهانه عکسی که در تاریخ شوروی 
ماندگار شد

بزرگ ترین بسته کمک  
نظامی به اوکراین

عربستان سعودی از روز گذشته و در کنار میزبانی نشست مجمع جهانی اقتصاد، نشستی هم 
برای آتش بس در غزه برگزار کرد. در آغاز این نشست که با حضور میانجیان آتش بس غزه برگزار 
شــد، ریاض خواســتار ایجاد ثبات در منطقه شــد و درباره آثار جنگ جاری اسرائیل و حماس بر 

وضعیت اقتصادی جهانی هشدار داد.
آنتونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا، رهبران فلســطینی و مقام های بلندپایه برخی کشورهای 
دیگر که در تلاش برای میانجیگری بین اســرائیل و حماس  هستند، در فهرست میهمانان نشست 
ریاض قرار دارند. محمد الجدعان، وزیر دارایی عربســتان ســعودی، در یکی از اولین میزگردهای 
دو روزه مجمــع جهانی اقتصــاد (WEF) اعلام کرد جنگ غزه همراه بــا درگیری ها در اوکراین و 
مناطق دیگر، فشــار زیادی بر وضعیت اقتصادی جهان وارد کرده اســت. فیصل الابراهیم، وزیر 
برنامه ریزی عربستان سعودی نیز در یک کنفرانس مطبوعاتی پیش از برگزاری این اجلاس گفت: 
«جهان امروز در  حال گذراندن وضعیت دشــواری اســت و تلاش می کند امنیت و رفاه را برقرار 
کند. ما در لحظه ای با هم ملاقات می کنیم که یک اشــتباه محاســباتی می تواند چالش های ما را 

تشدید کند».
«بورگه برنده» رئیس مجمع جهانی اقتصاد نیز در کنفرانس مطبوعاتی خبر داد که اکنون در 
«مذاکرات آزادســازی گروگان ها و همچنین راه حلی احتمالی برای خروج از بن بستی که در غزه 
بــا آن مواجهیم، اقدام های جدیدی به چشــم می خورد». به گفتــه او، فرصت حضور مقام های 
بین المللی و «بازیگران کلیدی» در ریاض، می تواند برای گفت وگوهای ســازنده درباره آتش بس 
اسرائیل و حماس کارساز باشد. با این حال هیچ نماینده ای از اسرائیل در این اجلاس حضور ندارد.
«بورگه برنده» با اشــاره به حضور محمود عباس، رئیس تشــکیلات خودگردان فلســطین در 
ریاض اشاره کرد که میانجیگری رسمی قطر و مصر در جریان است؛ «با این حال در نشست ریاض 
درباره وضعیت بشردوستانه جاری در غزه و همچنین درباره حماس و حزب االله لبنان، بحث هایی 

صورت خواهد گرفت».
پیش از این وزارت خارجه آمریکا اعلام کرده بود آنتونی بلینکن «درباره تلاش های جاری برای 
دســتیابی به آتش بس در غزه کــه آزادی گروگان ها را تضمین می کنــد»، گفت وگو خواهد کرد. 
متیو میلر، ســخنگوی وزارت خارجه آمریکا در بیانیه ای گفت: «بلینکن درباره افزایش کمک های 
بشردوستانه به غزه و اهمیت تضمین و تداوم این کمک ها گفت وگو خواهد کرد. وزیر امور خارجه 
بر اهمیت جلوگیری از گســترش مناقشــه تأکید کرده و درباره تلاش های جاری برای دستیابی به 
صلح و امنیت پایدار درمنطقه ازجمله از طریق ایجاد یک کشور مستقل فلسطینی با تضمین های 
امنیتــی برای اســرائیل گفت وگو خواهد کرد». قرار نیســت که بلینکن در دور تازه ســفر خود از 

اسرائیل دیدن کند.
ســخنگوی وزارت خارجه آمریکا گفته است بلینکن در ســفر دو روزه خود در نشست وزیران 
شــورای همکاری خلیج فارس شــرکت و برای پیشــبرد هماهنگی های امنیتی در منطقه تلاش 
خواهــد کرد. به گفته میلر، وزیر خارجه آمریکا همچنین در نشســت ویژه مجمع جهانی اقتصاد 

هم حضور خواهد داشت.
در   همین  حال اسرائیل کاتز، وزیر خارجه اسرائیل، گفته است اگر حماس با آزادی گروگان هایی 
که هنوز در اختیار دارد، موافقت کند، تهاجم برنامه  ریزی شده به رفح در جنوب غزه ممکن است 

به تعلیق دربیاید. او این سخنان را پس از آن بیان کرد که حماس ویدئویی جدید از دو گروگان در 
غزه منتشر کرد که اولین نشانه از زنده بودن آنهاست.

در این ویدئو که تاریخ آن مشخص نیست، «اومری میران» و «کیث سیگل» می گویند ۲۰۰ روز 
اســت که در دســت حماس هســتند. هر دو گروگان در حملات حماس در هفت اکتبر به دست 
نیروهای این گروه افتادند. پس از انتشــار این ویدئو، خانواده های گروگان ها از اســرائیل خواستند 
تا یک توافق جدید برای آزادی گروگان ها را به نتیجه برســاند. ســیگل که یک شهروند آمریکایی 
است، به همراه همسرش آویوا ربوده شد. همسر او طی آتش بس کوتاه مدت ماه نوامبر آزاد شد.
در  همین  حال، جیک سالیوان، مشاور امنیت ملی کاخ سفید نیز گفت مذاکرات برای پایان دادن 

به جنگ و بازگرداندن گروگان های باقی مانده شتاب تازه ای گرفته است.
در  همیــن  حال حماس اعلام کرد در  حال بررســی آخرین پیشــنهاد متقابل اســرائیل درباره 
آتش بس احتمالی در غزه اســت. یک روز پیش از آن، رســانه ها گــزارش داده بودند که هیئتی 
از مصر به عنوان میانجی وارد اســرائیل شده و تلاش برای شــروع مذاکرات متوقف شده را از سر 

گرفته است.
خلیل الحیه، از مقام های ارشــد حماس که در  حال  حاضر در قطر مســتقر است، اعلام کرد: 
«ما پاســخ رسمی اسرائیل را به پیشنهادی که ۱۳ آوریل به میانجیگران (مصر و قطر) ارائه کرده 
بودیم، دریافت کردیم». یک مقام مصری  که نخواســت نامش فاش شــود، گفت اســرائیل هیچ 
پیشــنهاد جدیدی ارائه نکرده اســت، اگرچه مایل است به جای ۴۰ گروگان مورد بحث، آتش بس 

محدودی برقرار کند و حماس نیز ۳۳ گروگان را آزاد کند.
مقامات اطلاعاتی اســرائیل بر این باورند که از مجموع ۱۳۳ گروگان در دست حماس و دیگر 

گروه های فلسطینی، باید ۳۳ گروگان زن، سالخورده و بیمار هرچه سریع تر آزاد شوند.
با گذشت بیش از شش ماه از جنگ اسرائیل در غزه، مذاکرات آتش بس میان تل آویو و حماس 
همچنان در بن بســت قرار دارد و دو طرف بر خواسته هایشان پافشاری می کنند. حماس می گوید 
هرگونه توافقی باید به جنگ غزه پایان دهد، در حالی که بنیامین نتانیاهو، نخســت وزیر اســرائیل، 
مخالــف تعهد دادن در این زمینه اســت و می گوید تا نابودی حماس دســت از تلاش برنخواهد 

داشت.
عربســتان ســعودی از ابتدای جنگ غزه به همراه دیگر قدرت های منطقه ای و جهانی برای 
مهــار این جنگ و جلوگیری از گســترش آن تلاش کرده اســت. ریاض که از روز گذشــته میزبان 
نشست ویژه مجمع جهانی اقتصاد است، تلاش می کند از این فرصت نیز برای دستیابی به توافق 

آتش بس اسرائیل و حماس بهره بگیرد.
از طرف دیگر، محمود عباس، رئیس تشکیلات فلسطینی گفت آمریکا 
تنها کشــوری اســت که می تواند مانع حمله اسرائیل به رفح در جنوب 
غزه شــود؛ حمله ای که به گفته او می تواند بســیاری از مردم فلسطین 
را مجبــور به فرار از این منطقه کند. عباس که در نشســت ویژه مجمع 
جهانی اقتصاد در ریاض صحبت می کرد، گفت: «ما از آمریکا درخواست 
می کنیم از اسرائیل بخواهد که حمله به رفح را ادامه ندهد. آمریکا تنها 

کشوری است که می تواند اسرائیل را از ارتکاب به این جنایت بازدارد».

استاد دانشگاه دوستی ملل روسیه
احمد وخشیته

 سند کمپانی خودرو پژو 207i-TU5 رنگ سفید 
 مدل ۱۴۰۱ به شماره پلاک ایران ۲۰ - ۲۵۹ ب ۱۵ 

 و شماره موتور 166B0076433 و شماره شاسی
 NAAR03FEXNJ353819 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو  پژو  آر دی  رنگ یشمی روغنی 
مدل ۱۳۸۴ به شماره پلاک ایران ۳۳ - ۸۴۷ د ۹۳ 

و شماره موتور ۱۱۷۸۴۰۵۹۳۶۷ و شماره شاسی 
 ۱۳۴۶۱۷۴۳ به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز خودرو  پژو ۴۰۵ حی ال ایکس 
 رنگ سبز زیتونی مدل ۱۳۷۸ به شماره پلاک ایران 
۲۰ - ۹۳۴ م ۶۶ و شماره موتور ۲۲۵۲۷۸۰۶۵۶۰ و 

شماره شاسی ۷۸۳۰۶۳۷۲ به نام 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه موقت پایان تحصیلات  
فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه ۲۰۸۰۲۲۸۲۹۳ و با کدملی 

۲۰۸۰۲۲۸۲۹۳ صادره از ساری در مقطع کارشناسی رشته عمران 
 عمران صادره از واحد دانشگاه آزاد قائمشهر با شماره () ۱۹۰۱۷ مورخ

 ۲۰ / ۰۷ / ۱۳۹۲  مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده 
تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد قائمشهر 

به نشانی قائمشهر،  کیلومتر ۷ جاده نظامی ارسال نماید .

برگ سبز و سند کمپانی خودرو  رنو تندر ۹۰  رنگ سفید شیری 
روغنی مدل ۱۳۹۵ به شماره پلاک ایران ۳۳ - ۷۵۲ ط ۳۱ و 
شماره موتور 100016216RR042770 و شماره شاسی 

NAALSRBYWGA526619 به نام 
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز خودرو وانت پیکان رنگ سفید شیری روغنی 
 مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ایران

 ۸۹ - ۵۳۳ ب ۹۵ و شماره موتور ۱۱۴۹۰۰۷۲۴۷۰ و شماره 
شاسی NAAA46AA7CG307954 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

بدینویسیله از کلیه شرکا یا نمایندگان قانوی ایشان در شرکت بین المللی بازرسی فنی گیتی آزمون با 
مسئولیت محدود به شماره ثبت ٤۰۱۰٤۳  و شناسه ملي ۱۰۳۲۰٥۱۱٥۷۸ دعوت می شود تا در جلسه 
مجمع عمومی فوق العاده این شرکت که درتاریخ ۱٤۰۳/۰۲/۲۲  در ساعت ۱۰ در محل قانونی شرکت 

تشکیل می گرددحضور بهمراه رسانند.
۱-انحلال شرکت طبق ماده ۱۱٤ قانون تجارت 

۲ -سایر موارد که در صلاحیت مجمع باشد
                                                                                                                                                   

بدین وسیله از کلیه شرکا با نمایندگان قانونی آنها در شرکت میعاد تجارت آرامیس به 
شماره ثبت ۳۷۳۸۲٥ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۲۳٥۷۸۰ دعوت میگردد که 

در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱٤۰۳/۰۲/۲۲ در محل قانونی شرکت
 حضور داشته باشند.

 الف-انتخاب و تعیین سمت اعضا و تعیین حق امضا    
ب-تعیین حق الزحمه مدیر عامل

 

مدرک تحصیلی اینجانب امیر رئیسیان پروری فرزند ولی 
به شماره ملی ۰۰۷۹۵۷۹۳۷۱ در مقطع تحصیلی کاردانی رشته

 نقشه برداری صادره از واحد دانشگاهی دانشگاه آزاد واحد اسلامشهر 
 به شماره ۰۰۴۹۱۵۴ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. 

از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
اسلامشهر به نشانی اسلامشهر- میدان نماز- خیابان شهید صیاد شیرازی 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر ارسال نماید.

احتراما بدین وسیله از کلیه اعضای محترم پیوسته انجمن دعوت به عمل می 
آید تا در مجمع عمومی عادی نوبت اول که روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۳/۳/۱۰ از 

ساعت ۱۰  الی ۱۳ به آدرس تهران- میدان فاطمی- خیابان چهلستون
خیابان فتحی شقاقی- پلاک ۳۸- واحد۶ برگزار می گردد، شرکت فرمایند. 

 
۱- استماع و اتخاذ تصمیم در خصوص گزارش عملکرد هیئت مدیره

 و ترازنامه مالی 
۲- استماع و اتخاذ تصمیم در خصوص گزارش بازرس 

۳- سایر موارد که در صلاحیت مجمع عمومی عادی است. 


